平成 28年 10月 18日

一般競争入札公告

社会福祉法人緑樹会

理事長 金城 洋子

社会福祉法人緑樹会が発注する下記の工事について、次のとおり一般競争入札を行うの

で公告します。

１．入札に付する工事概要

（１）工 事 名 介護老人福祉施設緑樹苑外壁塗装工事

（２）工事場所 沖縄県沖縄市胡屋７丁目２番 10号

        介護老人福祉施設緑樹苑

（３）工事内容 外壁塗装補修工事（※別紙、仕様書による）

（４）工事期間 契約の日から平成 29年１月 31日まで（※落札者と相談に応ず）

２．入札参加資格

（１）当該入札に係る工事の実施にあたって、関係法令に定める必要な許認可等を受けた

ものであること

（２）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと

（３）沖縄県建設工事登録業者名簿に登録されている事業者であること

（４）沖縄県内に本店又は支店又は営業所を有するもの

（５）暴力団員が経営する業者又は暴力団員が実質的に経営を支配する業者及びこれに準

ずるものでないこと

（６）会社更生法による更生手続開始の申立てがなされている者、又は民事再生法による

再生手続開始の申立てがなされている者等、経営状態が著しく不健全である者でな

いこと。

３．資料の配布

（１）資料配布期間 平成 28年 10月 18日（火）から 10月 21日（金）

（午前９時から午後５時まで随時）

（２）資料配布場所 沖縄県沖縄市胡屋７丁目２番 10号 総合福祉センター緑樹苑

（３）配布する資料 ①工事仕様書、②委任状、③入札書、④入札心得

４．現場説明及び確認

  説明会は行わない。現場確認を必要とするものは、下記６の問い合わせ先に、事前に

電話連絡のうえ申し込みし、日程調整の後、随時行う。

５．入札の日時と場所、その他

（１）入札日時 平成 28年 11月１日（火）午前 11時

（２）入札場所 沖縄県沖縄市胡屋７丁目２番 10号

総合福祉センター緑樹苑会議室

（３）入札保証金及び契約保証金 免除とする。

（４）最低制限価格 設定しない。

（５）予定価格 公表しない。

６．問い合わせ先

 〒904-0021沖縄県沖縄市胡屋 7-2-10

 社会福祉法人 緑樹会 介護老人福祉施設緑樹苑

電 話：098-930-2525 FAX：098-933-1324

担 当：兼城正彦、砂川智規

以 上